

Vážení,

ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o zodpovězení následujících dotazů:

- 1) Využívá Vaše nemocnice možnosti zajišťovat pracovnělékařské služby v souladu s § 58a zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, prostřednictvím zaměstnanců Vaší společnosti, popř. osob v obdobném vztahu?

Pokud je Vaše odpověď na první otázku pozitivní, prosím dále o zodpovězení následujících dotazů:

- 2) Jakými konkrétními způsoby Vaše nemocnice zajišťuje odbornou nezávislost zaměstnanců uvedených v otázce č. 1 (viz § 58a odst. 1 písm. b) zákona č. 373/2011 Sb.)?
- 3) Jakým způsobem je vedena zdravotnická dokumentace ohledně poskytovaných pracovnělékařských služeb?
- 4) Jakým způsobem je zdravotnická dokumentace ohledně poskytovaných pracovnělékařských služeb oddělena od zdravotnické dokumentace ohledně zdravotních služeb, které Vaše nemocnice poskytuje svým pacientům?
- 5) Jaké osoby v rámci Vaší nemocnice, jiné než osoby uvedené v § 58a odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb. podílející se na zajišťování pracovnělékařských služeb, mohou do zdravotnické dokumentace ohledně poskytovaných pracovnělékařských služeb nahlížet (např. vedení nemocnice, lékaři z jiných oddělení)?
- 6) Pokud mají ke zdravotnické dokumentaci ohledně poskytovaných pracovnělékařských služeb přístup i jiné osoby než osoby uvedené v § 58a odst. 1 zákona č. 373/2011 Sb. podílející se na zajišťování pracovnělékařských služeb, jakým způsobem je zdravotnická dokumentace chráněna před neoprávněným prohlížením osobami, které k tomu nejsou oprávněny?